
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                   ESTADO DA BAHIA 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                GABINETE DO PREFEITO 
 

 
      PORTARIA Nº 132/2016 

 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais; 

  

                 RESOLVE:  

 

             1- Exonerar a Sr.ª. JANETE MOURA DE FREITAS SOARES, Agente 
Administrativo I, para concorrer a cargo eletivo no Pleito Eleitoral do ano em 
curso, conforme preceitua a Lei Complementar Federal nº 64/90. 
 
             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se às disposições em contrário. 
 
 

 Gabinete do Prefeito, 1º de julho de 2016.  

 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EAF6193A3D674CD786D7C1B3C8686058


		2016-07-01T15:28:34-0300




